

Participants [Edit](#)

- Azmi (kadim)
- Mr. Arief Hermawan (ariefdb)

Messages

Note	From
Dear Professor Dato' Dr. Mohamad Kadim Suaidi, I am apologize because I've just noticed that my paper (paper ID: 1527 entitled: The Implementation of Neural Network On Determining the Determinant Factors Towards Students' Stress Resistance) has been reviewed. However, I see there is "—" symbol in editor decision section. So along with this email, would you tell me what should I do next? so my paper can be published as fast as possible. Thank you very much Regards, Arief Hermawan	ariefdb 2017- 05-30 11:57 AM
Settings Dear Arief Hermawan, I'm pleased to inform you that your manuscript entitled "The Implementation of Neural Network On Determining the Determinant Factors Towards Students' Stress Resistance" (#1527) has been	ariefdb 2017- 06-06

Note

From

reviewed. The comments from the reviewers can be found at the end of this email.

03:50

PM

Please modify your manuscript according to the reviewers comments and return the modified manuscript in Microsoft Word format WITHIN 2 WEEKS through the "Upload Author Version" Section. Please attach a cover letter to respond to the reviewers comments.

Please make sure the format of your manuscript strictly follows the JTEC Manuscript Format. The latest JTEC format template can be accessed at:
<http://journal.utem.edu.my/index.php/jtec/about/submissions#onlineSubmissions>.

The modified manuscript will be verified by the reviewers and technical editors before any further decision on the manuscript is made.

Best regards,

Professor Dato' Dr. Mohamad Kadim Suaidi
Editor-in-Chief
Journal of Telecommunication, Electronic and Computer Engineering (JTEC)
Faculty of Electronic and Computer Engineering (FKEKK)
Universiti Teknikal Malaysia Melaka (UTeM)

Reviewer A:

Originality:

Good

General comments to author::

Good research paper presented.

Relevant research with current situation.

Reviewer B:

Originality:

Average

General comments to author::

This techniques is quite old and commonly used. The related references also not up to date.

However, a minimum research element existed. My suggestion is to add more recent papers as references.

[Settings](#)Dear

Professor Dato' Dr. Mohamad Kadim Suaidi,

ariefdb

2017-

Note

From

Thanks a lot for your response and reviewers' comments on our manuscript.

06-09

05:43

PM

I have made some modification based on reviewer suggestion and uploaded modified manuscript through the "Upload Author Version" Section. Along with this mail I also attached a cover letter that you requested.

If you need any documents concerning this manuscript, please address it to me at ariefdb@uty.ac.id.

Thank you.

Regards,

Arief Hermawan

[Settings](#) Dear Arief Hermawan,

ariefdb

2017-

We have received your revised manuscript (#1527). The manuscript will undergo another round of evaluation to ensure that all reviewers' comments have been addressed. We will inform you if further revision is required.

07-20

05:38

PM

If the Technical Editors are satisfied with the revision, the manuscript will enter copyediting and final proofreading process. At this stage, no further action is required from you and your manuscript is considered to be accepted and will be published in JTEC. Your manuscript is expected to be

Note

From

published in the next available normal issue.

Best regards,

Professor Dato' Dr. Mohamad Kadim Suaidi

Editor-in-Chief

Journal of Telecommunication, Electronic and Computer Engineering (JTEC)

Faculty of Electronic and Computer Engineering (FKEKK)

Universiti Teknikal Malaysia Melaka (UTeM)

[Add Message](#)